
Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 26 marca 1990 r. Nr 8

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 
1988-01-01 — 1900 zł, płatna bez skorowidza —  1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzem­
plarze pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku 
Polskim —  II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 
5021-39-224 cz. 87, Dział II, Tyt. 9142 §  45.

TREŚĆ:
P oz.

Uchwały rad narodowych
95 — Nr XII/77/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie budżetu wo­

jewództwa białostockiego na 1990 rok.
96 — Nr X/88/90 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie czynszów najmu za

lokale użytkowe na terenie Białegostoku.
97 — Nr X/89/90 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie podatku od posiadania

psów.
98 — Nr XIII/73/90 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie zmiany nazw

ulic w mieście Bielsk Podlaski.
99 — Nr IX/53/90 Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie czynszów za najem

lokali użytkowych. 
100 — Nr IX/56/90 Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości sta­

wek opłaty targowej.
101 — Nr IX/60/90 Miejskiej Rady Narodowej w  Hajnówce z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie zmiany nazw ulic

w mieście Hajnówka.
102 — Nr VIII/32/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Surażu z dnia 19 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek

podatku od nieruchomości związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.
103 — Nr IX/51/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek

miesięcznych czynszu za 1 m! powierzchni użytkowej w lokalu użytkowym.
104 — Nr XII/47/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie czynszu

za lokale użytkowe.
     105 — Nr XII/48/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie podatku od 

posiadania psów.
106 — Nr XI/57/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie

stawki bazowej za lokale użytkowe.
107 — Nr XI/63/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie

opłaty administracyjnej.
108 — Nr XI/65/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie

czynszu za lokale użytkowe.
109— Nr X/47/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zabłudowie z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia 

stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.
110 — Nr X/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek czyn­

szu najmu za lokale użytkowe.
111 — Nr X/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy

i sołectwa w miejscowości Krynki.
112 — Nr IX/42/90 Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie zmiany nazw ulic

w miejscowości Suchowola.
113 — Nr X/50/90 Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek

czynszu najmu za lokale użytkowe.
114 — Nr XI/30/90 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Dworze z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek

czynszu najmu za lokale użytkowe.
115 — Nr XII/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie wysokości podatku od po­

siadania psów.
116 — Nr XII/44/90 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie wysokości opłaty admini­

stracyjnej.
117 — Nr IX /44/90 Gminnej Rady Narodowej w Krypnie z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie stosowania opłat rocz­

nych za grunt oddany w zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste na cele oświatowe, dydaktyczne, leczni­
cze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz organizacjom charytatywnym.

118 — Nr IX/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Krypnie z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie czynszów najmu za lokale
użytkowe.

119 — Nr IX/47/90 Gminnej Rady Narodowej w Krypnie z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie sprzedaży gruntów pań­
stwowych.

120 — Nr XI/44/90 Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze z dnia 27 lutego 1996 r. w sprawie zmiany stawek czynszu
najmu za lokale użytkowe.

121 — Nr rX/47/90 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie czynszu najmu za lo­
kale użytkowe.

122 — Nr X/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Wyszkach z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawki mie­
sięcznej czynszów za najem lokali użytkowych na terenie gminy Wyszki.

123 — Nr IX/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie przywrócenia daw­
nych nazw ulicom.

124 — Nr IX/45/90 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie czynszu najmu za
lokale użytkowe.

Zarządzenie W ojewody Białostockiego

“ 125 — Nr 20/90 z dnia 12 marca 1990 r. w sprawie u tw orzen ia  Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w  Białym­
stoku.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką



Poz. 95 

Uchwała Nr XII/77/90 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 

z dnia 27 lutego 1990 roku 

w sprawie budżetu województwa białostockiego na 1990 rok

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późniejszymi zmianami), art. 46 
i 68 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. — Prawo budżetowe 
(Dz. U. Nr 56, poz. 283 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
3 ustawy budżetowej na rok 1990 z dnia 22 lutego 1990 r. 
(Dz. U. Nr 13, poz. 82) — Wojewódzka Rada Narodowa po­
stanawia, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu wojewódzkiego 

(jednostkowego) w wysokości 642.812.571,0 tys. zł — zgod­
nie z załącznikiem nr 1.*

2. Uchwala się rezerwę budżetu wojewódzkiego (ogólną) 
na nieprzewidziane wydatki w wysokości 4.'953.863,0 tys. 
zł.

3. Ustala się dotacje oraz udziały w dochodach własnych 
rad narodowych stopnia podstawowego — zgodnie z za­
łącznikiem nr 2.

§ 2
1. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni­

czych i środków specjalnych budżetu województwa wy­
niosą 37.100.279,0 tys. zł, w tym dotacja z budżetu 
9.042.941,0 tys. zł oraz rozchody wyniosą 34.253.395,0 tys. 
zł — zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Przychody funduszów celowych wyniosą 2.338.000,0 tys. 
zł, w tym dotacja z budżetu 2.077.000,0 tys. zł oraz roz­
chody wyniosą 2.337.000,0 tys. zł — zgodnie z załączni­
kiem nr 5.

§ 3
1. Przyjmuje się do wiadomości informację o dochodach 

i wydatkach budżetu województwa (zbiorczego) — zgod­
nie z załącznikiem nr 3.

2. Przyjmuje się do wiadomości przychody zakładów budże­
towych, gospodarstw pomocniczych i środków specjal­
nych województwa w wysokości 77.014.279,0 tys. zł, w 
tym dotacja z budżetu 38.386.399,0 tys. zł oraz rozchody 
w wysokości 74.065.946,0 tys. zł, w tym nadwyżki (wpła­
ty) do przekazania na rzecz budżetu 20.900,0 tys. zł — 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów ce­
lowych województwa w wysokości 2.388.000,0 tys. zł, w 
tym dotacja z budżetu 2.077.000,0 tys. zł oraz rozchody 
w wysokości 2.337.000,0 tys. zł — zgodnie z załącznikiem 
nr 7.

§ 4
1. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

do dokonywania przeniesień kredytów budżetowych mię­
dzy działami i rozdziałami.

2. Przeniesienie kredytów między działami wymaga uprzed- 
nej opinii właściwej komisji do spraw budżetu, a o prze­
niesieniach kredytów między rozdziałami powiadamia się 
wymienioną komisję.

* załączniki do wglądu znajdują się w Biurze WRN i Wy­
dziale Finansowym UW

§ 5
1. Zobowiązuje się wykonawców budżetu do wzrmożonej:

dyscypliny budżetowej, w szczególności:
1) w zakresie dochodów:

— maksymalnej realizacji planowanych dochodów 
własnych,

— dążenia do uzyskania ponadplanowych dochodów 
w tym poprzez ich ujawnienie i realizację z 
nowych źródeł dochodów,

2) w zakresie wydatków:
— oszczędnego gospodarowania kredytami budżetowy- 

mi oraz efektywnego wykorzystywania środków  
rzeczowych i finansowych.

— nie rozpoczynania prac oraz nie zaciągania zobo- 
wiązań bez uprzedniego zabezpieczenia pokrycia 
finansowego.

2. Zobowiązuje się wykonawców budżetu do systematycznej 
okresowej analizy jego realizacji oraz podejmowania 
stosownych działań zapewniających prawidłowy jej prze- 
bieg.

Załącznik do Uchwały nr X/88/9Q 
z dnia 28 lutego 1990 r.
MRN w Białymstoku

Stawka bazowa za 1 m! Obniżka stawki bazowej z tyt.

     I strefa

                     usytuowany
w budynku 

II strefa substandar- 
dowym

brak           położony w 
urządzeń          kondygna- 

wod.-kan.   cji podziemnej

§ 6 /
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z m 

obowiązującą od 1 stycznia 1990 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
prof. dr hab. Marian Szamatowicz

1. Gastronomiczno-rozrywkowe (kawiarnie, restauracje), 
hotele, zakłady wytwórcze (w tym rzemieślnicze) z 
wyjątkiem zakładów produkujących art. żywnościo­
we, sklepy z art. przemysłowymi, kwiaciarnie, po­
mieszczenia biurowe.

3.000 2.900 10% 10% 10%

2. Gastronomiczne żywienia zbiorowego (bary, jadłodaj­
nie), sklepy spożywcze, zakłady wytwórcze, produku­
jące art. żywnościowe, zakłady usługowo-naprawcze, 
księgarnie, lokale kulturalno-oświatowe, pralnie, po­
mieszczenia magazynowe.

2.900 2.700 10% 10% 10%

3. Biblioteki, placówki służby zdrowia, apteki. 2.700 2.500  10% 10% 10%
4. Lokale wynajmowane na potrzeby działalności po­

mocy społecznej. 1.200 1.000 10% 10% 10%

Poz. 96

Uchwała Nr X/88/90

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe na ter 
Białegostoku.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30,  
165), § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z  
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 40, poz. 230, 
Dz. U. z 1988 r. Nr 42, poz. 330, Dz. U. z 1989 r. Nr 
poz. 409) uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się tabelę miesięcznych stawek czynszów za najem 

lokali użytkowych na terenie miasta Białegostoku stanowią- 
cą załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Białegostoku.
§ 3

Traci moc uchwała Nr IV/32/89 MRN w Białymstoku 
dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
użytkowe na terenie miasta Białegostoku (Dz. Urz. w 
Nr 8, poz. 74).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od jej  

dnia do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowi 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

inż. Jerzy Półjanowicz

§ 4
1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie­

siąca stycznia każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od na­
bycia psa.

2. Wpływy z podatku od posiadania psów stanowią docho­
dy budżetu miejskiego.

§ 5
Traci moc uchwała Nr VIII/62/85 Miejskiej Rady Naro­

dowej w Białymstoku z dnia 14 listopada 1985 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Białostockiego 
nr 19, poz. 282).

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od jej poda­

nia do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) inż. Jerzy Półjanowicz

Poz. 98

Uchwała nr XIII/73/90

' Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Bielsk Podlaski.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 zm. z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Miejska Rada Narodowa postanawia:

§ 1
Przywrócić dawne nazwy ulicom:

1) ul. Piotra Ściegiennego na ul. Kościelna,
2) ul. Karola Świerczewskiego na ul. Plac Ratuszowy,
3) ul. Feliksa Dzierżyńskiego na ul. Poświętna,
4) ul. Aleksandra Puszkina na ul. Jagiellońska,
3) ul. Ludwika Waryńskiego na ul. Józefa Poniatowskiego,
6) ul. Stefana Okrzei na ul. Stefana Batorego,
7) ul. Piotra Karpina na ul. Kolejowa,
8) ul. Marcelego Nowotki na ul. 11. Listopada,
9) ul. Armii Czerwonej (łącznie z ul. J. Gagarina do ulicy 

A .Mickiewicza) na ul. Białowieska,
10) ul. 1 Maja na ul. 3 Maja.

Dokonać zmiany nazwy ulic:

Lp. Charakter lokalu użytkowego

1. Strefa I obejmuje obszar w granicach ulic, z włącze­
niem tych ulic: Monte Casfno, Poleska, Sienkiewicza, 
Warszawska, Piastowska, Augustowska, Słowackiego, Po­
dleśna, Świerczewskiego, Zwierzyniecka, Kopernika.

2. Strefa II obejmuje obszar poza I strefą w kierunku gra­
nic miasta.

3. Budynek substandardowy — przeznaczony do rozbiórki 
decyzją toap ze względu na zły stan techniczny.

4. Przez urządzenie wod.-kan. rozumie się również lokalne 
urządzenie wodociąg (hydrofor) i kanalizacyjne (szambo).

Poz. 97 

Uchwała Nr X/89/90

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, 
zmiana 1988 nr 19, poz. 132 oraz z 1989 Dz. U. Nr 35 poz. 
192 i Nr 74 poz. 443) Miejska Rada Narodowa w Białym­
stoku uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala się na terenie miasta Białegostoku roczne stawki 

podatku od posiadania psów przez osoby fizyczne, jak 
następuje:
1) od pierwszego psa — 10.000 zł.
2) od drugiego psa — 30.000 zł.

3) od każdego następnego psa — 60.000 zł.
2. Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa w wieku 
powyżej 8 tygodni.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określa­
ją przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50).

§ 3
1. Wymiar i pobór podatku od posiadania psów powierza 

się jednostkom organizacyjnym określonym przez Prezy­
denta Miasta, prowadzącym rejestrację psów na terenie 
miasta.

2. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo­
wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, 
poboru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą 
uchwałą.



1) ul. Mikołaja Ostasiewicza na ul. Adama Kazanowskiego,
2) ul. Bolesława Bieruta na ul. Władysława Sikorskiego,
3) ul. Jana Grzywaczewskiego na ul. Anatola Pronina,

4) ul. Józefa Lewartowskiego na ul. Władysława Zarniewi-
cza,

5) ul. Aleksandra Doksina na ul. Bohaterów Września.

§ 3

Nadać nazwę nowo wybudowanej ulicy łączącej ulicę Ada­
ma Mickiewicza z ul. Ogrodową i rzeką Białka — ul. Pół­
nocna.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Bia­
łostockiego. Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 
(—) inż. Jan Mikołuszko

Poz. 99

Uchwała Nr IX/53/90

Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce 
z dnia 28 lutego 1990 r. 

w  sprawie czynszów na najem lokali użytkowych.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — prawo lokalowe (Dz. U. z 1986 r. Nr 30, poz. 165) 
oraz § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grud­
nia 1987 r. w sprawie czynszów za najem lokali mieszkal­
nych i użytkowych (Dz. U. Nr 49, poz. 230, z 1988 r. Nr 
42, poz. 330 i z 1989 r. Nr 67, poz. 409) uchwala się, co
następuje:

§ 1
Uchwala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt­

kowych:1) 2.500 zł za 1 m2 powierzchni, za najem lokali wynajmo­
wanych na prowadzenie działalności statutowej organiza­
cjom społeczno-politycznym,

2) 2.800 zł z 1 m2 powierzchni, za lokale wykorzystywane 
do prowadzenia usług bytowych dla ludności.

3) 3.000 zł za 1 m2 powierzchni, za pozostałe lokale.

§ 2
Do ustalonych w § 1 stawek stosuje się odpowiednio 

obniżkę w  'wysokościach ustalonych w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
(Dz. U. z 1987 r. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 
1989 r. Nr 67, poz. 409).

§ 3
Traci moc uchwała V/34'/89 Miejskiej Rady Narodowej w 

Hanjówce z dnia 23 maja 1989 w  sprawie czynszów za na­
jem  lokali mieszkalnych i użytkowych (Dz. Urz. WB Nr 13,

§ 4
poz. 154).

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia o- 
głoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego. Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 
(—) inż. Jan Suchodoła

Poz. 100 
Uchwała Nr IX/56/90

Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej
Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.

o  podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50,

§ 1
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za 1 m2 po­

wierzchni użytkowej opłacanej przez najemców lokalu użyt­
kowego na terenie miasta i gminy Knyszyn w następującej wysokości:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­

łalności statutowej organizacjom społeczno- 
-politycznym — 1.000 zł

2) pozostałym najemcom:
a) za lokale biurowe i przemysłowe — 2.000 zł
b) za lokale handlowo-usługowe i gastrono­

miczne ' — 3.000 zł
c) za lokale służące celom służby zdrowia, po­

mocy społecznej i innym celom socjalnym — 1.000 zł
d) za lokale rzemieślnicze — 2.000 zł
e) za lokale na terenie wsi niezależnie od

rodzaju działalności — 1.000 zł

§ 2
Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednie 

opłaty w wysokości ustalonej w załączniku nr 2 do rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w  spra­
wie czynszu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. 
U. Nr 40, poz. 230, z późn. zm.).

§ 3
Traci moc uchwała Nr W27/89 Rady Narodowej Miasta

i Gminy w Knyszynie z dnia 23 lutego 1983 r. w sprawie 
ustalenia stawek miesięcznych czynszu za 1 m8 powierzchni 
użytkowej w lokalu użytkowym (Dz. Urz. WB Nr 11, poz. 116).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Henryk Staslewicz

Poz. 104 

Uchwała Nr XII/47/90 

Rady Narodowej Miasta i Gminy Drohiczyn

z dnia 26 lutego 1990 roku 

w sprawie czynszu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust.'5  Prawo Lokalowe (Dz. U. z 
1987 r. Nr 30 poz. 165) w  związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w  sprawie czyn­
szu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40 
poz. 230, zm. '1988 r. Nr 42, poz. 330 i zm. 1989 r. Nr 67 
poz. 409) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Drohiczynie 
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale użytkowe:
1) 750 zł za 1 m2 — za lokale wynajmowane na prowa­

dzenie działalności statutowej organizacjom społecznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji, lokale na cele działalności pomocy społecz­
nej, socjalnej, kulturalno-oświatowej.

2) 1200 zł za 1 m2 — za pozostałe lokale.

§ 2

Traci moc uchwała Nr VI/27/89 Rady Narodowej Miasta
i Gminy Drohiczyn z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie 
czynszu za lokale użytkowe (Dz. U. WB Nr 10 poz. 100).

§ 3 j:

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­kiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Janusz Makarski

z 1988 r. Dz. U. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Dz. U. Nr 3 
poz. 192 i Dz. U. Nr 74, poz. 443) Miejska Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się następujące dzienne stawki opłaty targów 
na targowiskach w Hajnówce:
1. Od każdej wystawionej sztuki inwentarza żywego:

a) trzody chlewnej powyżej 6 m -cy  1.500
b) trzody chlewnej do 6 m-cy, owce itp. 1.000

2. Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i i 
nych (od wozu, traktora, samochodu, platformy, przycz 
py, wózka, roweru):
a) z wozu konnego, traktora 1.000
b) z samochodu, platformy, przyczepy samocho­

dowej 2.000
c) z wózka ręcznego, roweru 500

3. Przy sprzedaży z placu za 1 m2 powierzchni:
a) indywidualn y c h  producentów sprzedających 

wytwory swej produkcji, np. sery, masło, jaja
itp. 500

b) przy sprzedaży warzyw, jagód, grzybów itp. 500
4. Przy sprzedaży z ręki artykułów pochodzenia za­

granicznego, skór futerkowych i innych artykułów
(od osoby) 2.000

5. Przy sprzedaży ze straganu z zadaszeniem na 
targowicy dużej (za 1 m2 powierzchni) 1.500

6. Przy sprzedaży ze straganu z zadaszeniem wy­
tworów produkcji własnej na targowicy nabiało­
w ej np. sery, masło, jaja, warzywa i inne (za 1
m2 powierzchni) 600

7. Przy sprzedaży ze straganu bez zadaszenia (za
1 m2 ipow.) 1.000

8. Sprzedaż mięsa z uboju gospodarczego w pa­
wilonie na targowicy małej (za 1 kg) 150

§ 2

Opłatę targowiskową pobiera się od osób fizycznych 
prawnych dokonujących sprzedaży na targowiskach; 
opłaty targowej zwolnione są osoby fizyczne i prawne, i 
re są podatnikami podatku od nieruchomości położonych 
targowiskach.

§ 3

Pobór opłaty powierza się Przedsiębiorstwu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Hajnówce.

§ 4

Traci moc uchwała Nr X X V /119/88 Miejskiej Rady  
Narodowej w Hajnówce z dnia 25 marca 1988 r. w  sprawie usta- 
lenia wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. WB Nr 
poz. 58).

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło- 

szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc- 
kiego. Przewodniczący 

Miejskiej Rady Narodowej 
(—) inż. Jan Suchodoła

 Poz. 101

Uchwała Nr IX/60/90

Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Hajnówka

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytoria 
go (Dz. U. z 1988 r. Nr 26 poz. 183) Miejska Rada Nar 
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienić dotychczasowe nazwy ulic w  sposób następujący

1) ul. Feliksa Dzierżyńskiego — na Białostocką,
2) ul. Marcelego Nowotki — na Fabryczną.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Haj­
nówki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

 (—) inż. Jan Suchodoła

Poz. 102 

Uchwala Nr VIII/32/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Surażu

z dnia 19 lutego 1990 r.

 w  sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej

 Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o  podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50,

 z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443) — Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

                                                             § 1

 Obniża się o 50% stawkę podatku od nieruchomości okre­
śloną w  § 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z 3 

 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 2, poz. 12) od 
budynków lub ich części związanych z prowadzoną działal­
nością oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej przez jednostki go­
spodarki nieuspołecznionej.

                                                           § 2

Wykonanie, uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Suraż.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XV/71/86 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w  Surażu z 30 grudnia 1986 r. w sprawie obniże­
nia stawek podatku od budynków lub ich części zajmowa­
nych na wykonywanie rzemiosła (Dz. Urz. Woj. Biał. z 1987

r . Nr 12, poz. 23).

 § 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Wojewód ztw a  Biało­

stockiego.
 Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) Zygmunt Jarmoc

 

Poz. 103 

Uchwała Nr IX/51/90 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie

z dnia 22 lutego 1990 r.

v sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu za 1 m! 
powierzchni użytkowej w  lokalu użytkowym.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30. poz. 165 z 1987 r. 
oraz Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, 
oz. 192 z 1989 r.) w  związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn- 
szów za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz.
30 i z 1988 r. Nr 42, poz. 330 z 1989 r. Nr 67, poz. 409) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Planowania i Gospodarki Fi- 
nansowej z dnia 12 lutego 1990 r. uchwala się, co następuje:



Poz. 105

Uchwala Nr XII/48/9®

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie

z dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr
12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 
192 i Nr 74, poz. 443) — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki podatku od posiadania psów w wyso­
kości:
1) 5.000 zł od pierwszego psa,
2) 10.000 zł od drugiego psa,
3) 15.080 zł od każdego następnego.

§ 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­

lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w  celu pilno­

wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde go­
spodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę,

3) z tytułu prowadzenia samodzielnego gospodarstwa domo­
wego po jednym na każde gospodarstwo domowe w tym 
również emerytów i rencistów.

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 
w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku na konto 
Urzędu Miasta i Gminy w  Drohiczynie.

§ 4

Traci moc uchwała Nr VIII/42/85 Rady Narodowej Miasta
i  Gminy z 15 września 1985 r. w  sprawie podatku od psów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Janusz Makarski

Poz. 106 

Uchwała Nr XI/57/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Czarnej Białostockiej

z dnia 27 lutego 1990 r.

w  sprawie stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 4 oraz art. 17 ust. 5 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974 r. — prawo lokalowe (Dz. U. z 
1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm) w  związku z § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w  sprawie czynszu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm.) oraz opinii Komisji Pla­
nowania Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Na­
rodowej uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową za 1 m2 powierzchni użytkowej 
miesięcznie w wysokości:
1) 2.000 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym,

utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskie
lub dotacji,

2) 3.000 zł za pozostałe lokale,
3) 2.000 zł za lokal apteczny w Czarnej Białostockiej.

§ 2

Traci moc uchwała Nr VI/27/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy z dnia 23 lutego 1989 r. w  sprawie ustalenia mie- 
sięcznych stawek czynszu (Dz Urz. WB Nr 9, poz. 83).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło- 
szeniaa w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc- 
kiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Antoni Poniński

Poz. 107

Uchwała Nr XI/63/90 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiego

z dnia 27 lutego 1990 r. 

w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o | 
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 198 
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 4 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 

czynności urzędowych toap w wysokości:
1) 10.000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy 

(sporządzenie testamentu),
2) 15.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie- 
nionych w § 1.

§ 1

Ustala się miesięczne stawki bazowe czynszu najmu za
1 m2 lokali użytkowych na terenie Miasta i Gminy Dąbro­
wa Białostocka:
1) 1.500 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) Pozostałym najemcom za lokale:
a) biurowe i przemysłowe — 2.800 zł
b) handlowo-usługowe i gastronomiczne — 2.800 zł
c) służące celom służby zdrowia, pomocy 

społecznej i innym celom socjalnym — 2.000 zł
d) do celów kulturalnych i oświatowych — 2.000 zł
e) rzemieślnicze — 2.800 zł
f) na terenie wsi niezależnie od rodzaju dzia­

łalności — 1.000 zł
g) na pomieszczenia magazynowo-składowe — 2.600 zł
h) za pozostałe lokale nie wymienione w pkt 

a—g — 2.500 zł

§ 2

Do stawek w § 1 stosuje się odpowiednio obniżkę w wy­
sokości ustalonej w załączniku nr 2 do rozporządzenia Rady 

Dąbrowie Białostock Ministrów z dnia 14.12.1987 r. (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z 
późn. zm.).

§ 3

Traci moc uchwała Nr VI/35/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie czynszu za lo­
kale użytkowe (Dz. Urz. WB Nr 9 poz. 96).

§ 44 •

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miatsa i Gminy 

(—) Jan Matyszczyk

Poz. 109

Uchwała Nr X/47/90 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zabłudowie

z dnia 28 lutego 1990 r.
§ 3

Traci moc uchwała Nr VII/45/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Dąbrowie Białostockiej z 29 października 19! 
w sprawie opłaty administracyjnej (Dz. Urz. Woj. Biał, 
19, poz. 273).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło- 
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc- 
kiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Jan Matyszczyk

Poz. 108 

Uchwała Nr XI/65/90 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Dąbrowie Białostockiego 

z dnia 27 lutego 1990 r. 

w sprawie czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 prawo lokalowe (Dz.  
1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm.) w  związku z § 11 u 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 198. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko- 
we (Dz. U. Nr 40, poz. 250 z późn. zm.) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
 użytkowe. 

Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawa Lokalowego (Dz. U. 
z 1987 r. Nr 30 poz."~165 z późn. zm.) w związku z § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko­
we (Dz. U. Nr 40 poz. 230 z 1987 r. Nr 42, poz. 330 z 1989 r. 
Nr 67 poz. 409) oraz opinii Komisji Planu Gospodarki F i­
nansowej i Komunalnej — Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt­
kowych:
1) 500 zł za 1 m2 — za lokale wynajmowane na prowadze­

nie działalności statutowej organizacjom społeczno-polity­
cznym utrzymującym się wyłącznie ze składek członkow­
skich lub dotacji oraz sklepów ajencyjnych,

2) 1500 zł za 1 m2 — za lokale wynajmowane na cele dzia­
łalności kulturalnej, rzemieślniczej, usługowej w rzemio­
śle i handlu oraz usługach deficytowych,

3) 3000 zł za l m 2 — za pozostałe lokale.

§ 2

Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednio 
obniżkę w wysokości ustalonej w załączniku Nr 2 do roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. 
U. Nr 40 poz. 230 z późn. zm).

§ 3

Traci moc uchwała Nr IV/24/89 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Zabłudowie z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie 
czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. WB Nr 9, 
poz. 78).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Wiktor Aleksiejczuk

Poz. 110 

Uchwała Nr X/40/90 

 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach

z dnia 22 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 prawa lokalowego (Dz. U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165) w związku z § 11 rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. N. Nr 40, 
poz. 230 zm. 1988 r. Nr 42, poz. 330 zm. 1989 r. Nr 67, poz, 
409) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę miesięczną czynszu najmu za lokale 
użytkowe w wysokości 2.000 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 2

Traci moc uchwała Nr W21/89 Gminnej Rady Narodowej 
w  Krynkach z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie czynszu za 
lokale użytkowe (Dz. Urz. WB Nr 11, poz. 126).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Tadeusz Sańko

Poz. 111 

Uchwała nr X/41/90 

Gminnej Rady Narodowej w Krynkach

z dnia 22 lutego 1990 roku

w sprawie zmiany nazwy ulicy i sołectwa w miejscowości
KrynkL

Gminna Rada Narodowa w Krynkach działając na pod­
stawie art 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183), po zasięgnięciu opinii organów 
Samorządu Mieszkańców wsi Krynki uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się nazwę ulicy 22 Lipca na ulicę 11 Listopada.

§ 2

•Zmienia się nazwę sołectwa 22 Lipca na sołectwo 11 L i­
stopada.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Kryn­
kach.



§ 4
Uchwala wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego. Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
(—) Tadeusz Sańko

Poz. 112 

Uchwała Nr IX/42/90 

Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli 

z dnia 22 lutego 1990 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w miejscowości Suchowola.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. z 1988 r. nr 26 poz. 183) Gminna Rada Narodo­
wa uchwala co następuje: .

§ 1
W miejscowości Suchowola zmienia się nazwę ulicy 

z 1 Maja na 3 Maja.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Su­
chowoli.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Białostockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Z-ca przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Gabrel Edmund

Poz. 113 

Uchwala Nr X/50/90 

Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym

z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 
oraz z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 
192) w związku z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lo­
kale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 i z 1988 
r. Nr 42, poz. 30 z 1989 r. Nr 67, poz. 409) uchwala się, co 
następuje:

§ 1
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale 

użytkowe w wysokości 500 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 2
Traci moc uchwała Nr IX/48/89 Gminnej Rady Narodowej 

w Juchnowcu Dolnym z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz. 
Urz. WB Nr 11, poz. 129).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego. Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
(—) Wiktor Antoniuk

Poz. 114

Uchwała Nr XI/30/90

Gminnej Rady Narodowej w Nowym Dworze

z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za loka 
użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 prawa lokalowego (Dz. f 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165) w związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn- 
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr < 
poz. 230, zm. 1988 r. Nr 42, poz. 330, zm. 1989 r. Nr 40, pc 
216) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za loka 

użytkowe:
1) 1.000 zł za 1 m2 za lokale wynajmowane na prowadź 

nie działalności statutowej organizacjom społeczno--poli
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek człon- 
kowskich lub dotacji,

2) 1.500 zł za 1 m8 za pozostałe lokale.

§ 2
Traci moc uchwała Nr W19/89 Gminej Rady Narodowej 

w Nowym Dworze z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie ust 
lenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz. U: 
WB Nr 11, poz. 131).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło- 

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc- 
kiego. Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Kazimierz Łabiem

Poz. 115 

Uchwała Nr XII/43/90 

Gminnej Rady Narodowej w Sidrze

z dnia 23 lutego 1990 r. 

w sprawie wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 198; 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
z 1988 r. Dz. U. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Dz. U. Nr 
poz. 192 i Dz. U. Nr 74, poz. 443) — Gminna Rada Na 
dowa uchwala, co następuje:

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Genowefa Swiderska

Poz. 116

Uchwała Nr XII/44/90

Gminnej Rady Narodowej w Sidrze

z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie wysokości opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Dz. U. Nr 19, poz, 132, z 1989 r. Dz. U. Nr 35, 
poz. 192 i Dz. U. Nr 74, poz. 443) — Gminna Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną w wysokości 35.000 

zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (sporządze­
nie testamentu).

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionej w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr IX/31/85 z dnia 19 listopada 

1985 r. w sprawie opłaty administracyjnej (Dz. Urz. Woj. 
Biał. z 1986 r. Nr 6, poz. 62).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Genowefa Swiderska

Poz. 117

Uchwała Nr IX/44/90

Gminnej Rady Narodowej w Krypnie

z dnia 26 lutego 1990 r.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Jan Popławski

Poz. 118 

Uchwała Nr IX/46/90 

Gminnej Rady Narodowej w Krypnie 

z dnia 26 lutego 1990 r. 

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkovye.

Na podstawie art. 15 ust. 5 prawa lokalowe (Dz. U. 
z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm.) w związku z § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt­
kowe (Dz. U. 1987 r. Nr 40, poz. 230 z późn. zm.) oraz opi­
nii Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw Socjalnych Gminnej 
Rady Narodowej w Krypnie uchyla się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę miesięczną czynszu najmu lokali użyt­

kowych w wysokości 1.000 zł za 1 m2 powierzchni użytko­
wej.

§ 2
Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednio 

obniżkę w wysokości ustalonej w załączniku nr 2 do roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. 
U. z 1987 r. Nr 40, poz. 230 z późn. zm.).

§ 3
Traci moc uchwała Nr IW24/89 Gminnej Rady Narodowej 

w Krypnie z dnia 26 lutego 1989 roku w sprawie czynszów 
najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. WB Nr 10, poz. 106).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Jan Popławski

Poz. 119

Uchwała Nr IX/47/90

Gminnej Rady Narodowej w Krypnie

z dnia 26 lutego 1990 roku
w sprawie sprzedaży gruntów państwowych.

Na podstawie art. 4 ustęp 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Gminna Rada 
Narodowa w Krypnie uchwala, co następuje:

§ 1
Na terenie gminy Krypno mogą być sprzedawane:

1. Grunty państwowe zabudowane domami jednorodzinny­
mi, mieszkalno-pensjonatowymi oraz domami mieszkal­
nymi związanymi z indywidualnym gospodarstwem rol­
nym lub grunty przeznaczone pod tego rodzaju zabu­
dowę — na rzecz osób fizycznych i spółdzielni mieszka­
niowych dla realizacji ich zadań statutowych.

2. Grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi,
o ile wymagają odbudowy lub remontu — na rzecz osób 
fizycznych.

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 

w wysokości:
1) 3.000 z 1 od pierwszego psa,
2) 8.000 zł od drugiego psa,
3) 10.000 zł od każdego następnego.

§ 2
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwą 

do 31 marca każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni 
nabycia psa.

§ 3
Pobór podatku od psów powierza się Urzędowi Gminy 

w Sidrze.
§ 4

Traci moc uchwała GRN Nr IX/32/85 z 19 listopada 198 
w sprawie podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Biał. 
Nr 21, poz. 307).

w sprawie stosowania opłat rocznych za grunt oddany w za­
rząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste na cele oświa­
towe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej i opie­
ki społecznej oraz organizacjom charytatywnym.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Gminna Rada 
Narodowa w Krypnie uchwala, co następuje:

§ 1
Za grunt oddany w zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 

wieczyste na cele oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, pro­
filaktyki zdrowotnej i opieki społecznej — jeśli w tych 
obiektach nie jest prowadzona działalność dochodowa lub 
gospodarcza, a także pod obiekty pełniące funkcje sporto­
we i turystyczne oraz organizacjom charytatywnym — w 
okresie do 31 grudnia 1990 roku stosuje się opłaty obo­
wiązujące jak przed dniem 1 stycznia 1986 roku.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Kryp­

no.



§ 2§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Kryp­
no.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Jan Popławski

Poz. 120 

Uchwała nr XI/44/9G 

Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze 

z dnia 27 lutego 1990 roku 

w sprawie zmian stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30 poz. 165 z 
późn. zm.) w  związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszu 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40 poz. 
230 z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa w Czeremsze 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale 
użytkowe 500 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokale 
wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej orga­
nizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącz­
nie ze składek członkowskich lub dotacji i za pozostałe lo­
kale.

§ 2

Traci moc uchwała Nr W21/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Czeremsze z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie zmian sta­
wek czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. WB Nr
8, poz. 71).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Cze­
remsze.

•§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) mgr Michał Markiewicz

Poz. 121 

Uchwała Nr IX /4 7 /9 0  

Gminnej Rady Narodowej w Michałowie 

z dnia 27 lutego 1990 r. 

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30 poz. 165 
oraz 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 34 poz. 178, Nr 35, poz. 192) 
oraz § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia
1987 r. w sprawie czynszu najmu za lokale mieszkalne i 
użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 i z 1988 r. Nr 42, poz. 330
— Gminna Rada Narodowa w Michałowie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu za lokale użyt­
kowe w wysokości 2.000,— zł za 1 m kwadr, powierzchni 
użytkowej.

Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednie ob­
niżki w wysokości ustalonej w załączniku nr 2 do rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. U, 
Nr 40, poz. 230 z późn. zm.).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy \ 
Michałowie.

§ 4

Traci moc uchwała Nr IV/21/89 Gminnej Rady Narodowe 
w Michałowie z dnia 7 marca 1989 r. w sprawie czynszu 
najmu za lokale użytkowe. (Dz. Urz. WB Nr 9, poz. 99).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszę 
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący GE."
(— ) dr Leszek Nos

Poz. 122 

Uchwała Nr X /4 8 /M  

Gminnej Rady Narodowej w Wyszkach

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawki miesięcznej czynszów za na­
jem lokali użytkowych na terenie gminy Wyszki.

Na podstawie art. 15 ust. 5 prawa lokalowego (Dz. U. 
1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm.) w związku z § 11 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. i 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowi 
(Dz. U. Nr 40, poz. 230 zm. z 1988 r. Dz. U. Nr 40, poz. 23 
zm. 1988 r. Dz. U. Nr 42, poz. 330 i z 1989 r. Dz. U. Nr 6i 
poz. 409) oraz opinii Komisji Planowania, Gospodarki Fil 
nansowej i Komunalnej uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt­
kowych:
1) 500 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalno- 

ści statutowej organizacjom społecznym i związkom za- 
wodowym utrzymującym się wyłącznie ze składek człon- 
kowskich oraz na potrzeby placówek oświatowych i och- 
rony zdrowia,

2) 1.200 zł za lokale wynajmowane zakładom rzemieślni- 
czym.

§ 3

Do stawki ustalonej w § 1 stosuje się odpowiednio obni: 
kę w wysokości ustalonej w załączniku nr 2 do rozporz; 
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. li] 
Nr 30, poz. 165 zmiana z 1988 r. Dz. U. Nr 42, poz. 330 i
1989 r. Dz. U. Nr 67, poz. 409).

Traci moc uchwała Nr IV724/89 Gminnej Rady Narodo- 
wej w Wyszkach z dnia 31 stycznia 1989 roku w spraw, 
czynszów za lokale użytkowe. (Dz. Urz. WB Nr 7, poz. 61

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszę- 
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie?

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Wyszkach 
(—) mgr Marian Oksiuta

Poz. 123 

Uchwała Nr IX— 43/90 

Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji

z dnia 28 lutego 1990 r.

w  sprawie przywrócenia dawnych nazw ulicom.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Przywrócić dawne nazwy ulicom w Nurcu Stacji:
1) Ulicy Feliska Dzierżyńskiego — ul. Szkolna,
2) Ulicy Rewolucji Październikowej — ul. Kolejowa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Nurcu Stacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o- 
głoszenia w  Dzienniku Urzędowym  Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Mikołaj Kusaczuk

Poz. 124

Uchwała Nr IX-45/90

Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz.
165 z późn. zm.) oraz § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawię czynszów najmu za lo­
kale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z późn. 
zm.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale u
żytkowe:
1) 500 zł za 1 m kwadr, za lokale Apteki.
2) 700 zł za 1 m kwadr, za lokale kulturalno-oświatowe, po­

mocy społecznej i inne socjalne, usługi szewskie, krawiec­
kie, fryzjerskie, szklarskie, stolarskie, elektryczne oraz 
składowo-magazynowe.

3) 1.500 zł za 1 m kwadr, za lokale biurowe, przemysłowe i 
handlowe.

4) 2.000 zł za 1 m kwadr, za lokale gastronomiczne, ga- 
stronomiczno-rozrywkowe, zakwaterowania zbiorowego, 
rzemieślnicze za wyjątkiem wymienionych w pkt. 2.

§ 2

Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednio ob­
niżki w wysokości ustalonej w załączniku nr 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. U. 
Ni; 40, poz. 230 z późn. zm.).

§ 3

Traci moc uchwała Nr IV-20/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Nurcu Stacji z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie czynszu 
najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. WB Nr 16, poz. 204).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Mikołaj Kusaczuk

Poz. 125

Zarządzenie Nr 20/90 
Wojewody Białostockiego

z dnia 12 marca 1990 roku
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Spo­
łecznej w Białymstoku.

Na podstawie uchwały Nr XII/86/90 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku z dnia 27 lutego 1990 roku w 
sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Spo­
łecznej w Białymstoku i § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 maja 1982 r. w 
sprawie organizacji i zadań zakładów opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 15, poz. 121 z późn. zm.) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1
1. Z dniem 1 kwietnia 1990 roku tworzy się Wojewódzki 

Zespół Pomocy Społecznej w Białymstoku, zwany dalej 
„Zespołem” .

2. Terenem działania Zespołu jest województwo białostoc­
kie, a siedzibą miasto Białystok.

§ 2
Zespół jest jednostką budżetową, podległą Wojewodzie 

Białostockiemu.
§ 3

Do podstawowych zadań Zespołu należy:
1) analizowanie potrzeb ludności w zakresie pomocy spo­

łecznej, oraz prowadzenie działalności zmierzającej do ich 
realizacji,

2) sporządzanie wojewódzkich planów rozwoju pomocy spo­
łecznej oraz rehabilitacji i nadzorowanie ich reliza-
cji,

3) sprawowanie nadzoru fachowego nad terenowymi służ­
bami pomocy społecznej,

4) organizowanie i prowadzenie szkolenia i instruktażu te­
renowych służb pomocy społecznej,

5) kształtowanie zasad polityki kadrowej w stosunku do 
służb pomocy społecznej w skali województwa,

6) organizowanie placówek pomocy społecznej o ponadlo- 
kalnym obszarze działania,

7) organizowanie i nadzorowanie:
a) domów pomocy społecznej,
b) placówek opiekuńczych dla dzieci do lat 3, w  tym 

żłobków i domów małego dziecka,
c) rehabilitacji zawodowej i społecznej,

8) rozpatrywanie odwołań, skarg i wniosków w  sprawach 
dotyczących pomocy społecznej na podstawie odrębnego 
upoważnienia.

§ 4
1. Na czele Zespołu stoi dyrektor, który kieruje jego dzia­

łalnością i jest za nią odpowiedzialny.
2. Dyrektora Zespołu powołuje i odwołuje Wojewoda Bia­

łostocki.
3. Dyrektor kieruje Zespołem przy pomocy zastępcy.

§ 5
Zobowiązuje się dyrektora Zespołu do opracowania Sta­

tutu i przedłożenia go do zatwierdzenia w terminie 1 mie­
siąca od daty powołania Zespołu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

od dnia 1 kwietnia 1990 roku i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała



 Białystok, dnia 30 m arca 1990 Nr 9

Treść:
Poz.

126 — 

127 —

129 —

130 —

131 —

132 —

133 —

134 —

135 —

136 —

137 —

138 —
139 —

140 —

141 —

142 —

143 —

144 —

145 —

146 —

147 —

Uchwały rad narodowych
Nr IX/52/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Knyszynie z dnia 22 lutego 1990 r. w  sprawie opłaty tar­
gowej.
Nr XI/56/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie 
ustalenia podatku od posiadania psów.
Nr X/67/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy z dnia 1 marca 1990 r. w  sprawie opłaty ad­
ministracyjnej.
Nr X/68/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy z dnia 1 marca 1990 r. w  sprawie czynszu za 
lokale użytkowe.
Nr X/69/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy z dnia 1 marca 1990 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od posiadanych psów.
Nr X/71/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy z dnia 1 marca 1990 r. w  sprawie obniżki sta­
wek podatku od nieruchomości.
Nr IX/45/90 Gminnej Rady Narodowej w Krypnie z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie stawki podatku do po­
siadania psów.
Nr IX/47/90 Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie obniżenia 
podatku od nieruchomości.
Nr IX/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie opłaty 
administracyjnej.
Nr VIII/37/90 Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie opłaty administracyj­
nej.
Nr VIII/38/90 Gminnej Rady Narodowej w  Grodzisku z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów.
Nr IX/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie opłaty administracyjnej. 
Nr IX/49/90 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie podatku od posiadania 
psów.
Nr X/53/90 Gminnej Rady Narodowej w Narewce z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie podatku od posiadania 
psów.
Nr X/58/90 Gminnej Rady Narodowej w Narewce z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek po­
datku od nieruchomości.
Nr IX/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Białowieży z dnia 28 lutego 1990 r. w  sprawie czynszu za lokale użyt­
kowe.
Nr XI/45/90 Gminnej Rady Narodowej w Boćkach z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek podat­
ku od nieruchomości na terenie gminy Boćki.
Nr XI/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Boćkach z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów.
Nr XI/47/90 Gminnej Rady Narodowej w  Boćkach z dnia 28 lutego 1990 r. w  sprawie ustalenia stawek mie­
sięcznego czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej na terenie gminy Boćki.
Nr IX/30/90 Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach z dnia 28 lutego 1990 r. w  sprawie podatku od posiada­
nia psów.
Nr X/35/90 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 9 marca 1990 r. w  sprawie stawek czynszu za lokale 
użytkowe.  

Poz. 126

Uchwała Nr IX/52/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie 

z dnia 22 lutego 1990 r. 

sprawie opłaty targowej.
Na podstawie art. 13 usit. 4 ustawy z  dnia 14 marca 
85 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 
, poz. 443) —  Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
i następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawiki opłaty targowej:
, Od każdej wystawionej do sprzedaży sztuki inwentarza 
żywego:

i a) konia 3.000 zł
b) bydła mlecznego 1.500 zł
:) trzody chlewnej do 6 m-cy 300 zł
d) trzody chlewnej powyżej 6 m-cy 500 zł
e) jałowizny 1.000 zł
f) owce, cielęta 500 zł 
Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i in­
nych:

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

P r e n u m e r a ta  p ła tn a  z g ó ry .  R o czn a  ze s k o ro w id z e m  od 1988-01-01
— 1900 z ł, p ła tn a  b e z  s k o ro w id z a  — 1000 zł.

W sz e lk ie  n a le ż n o ś c i z a  p r e n u m e r a tę ,  o g ło szen ia  i e g z e m p la rz e  
p o je d y n c z e  n a le ż y  w p ła c a ć  w  N a ro d o w y m  B a n k u  P o ls k im  — II 
O d d z ia ł M ie jsk i w  B ia ły m s to k u  — k o n to  5021-39-224 cz. 37, D z ia ł 

I I ,  T y t . 9142 § 45.

a) z wozu konnego i traktora 500 zł
b) samochodu platformy, przyczepy samocho­

dowej 1.000 zł
c) z wózka ręcznego, roweru 300 zł
d) artykuły rolno-spożywcze sprzedawane z

ręki i koszów 200 zł
e) inne artykuły sprzedawane z ręki i koszów 1.000 zł

  

§ 2

Pobór opłaty targowej powierza się GS „SCh” w  Kny­
szynie.

§ 3

Traci moc uchwała Nr VII/42/89 z 28 września 1989 r. 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Knyszynie w  sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Biał. N r 21, poz. 276).

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
 

BZGraf. zam. 1713^89 r. 550 egz. A4

ODBIORCA oplata pocztowa uiszczona gotówki


